2022-2026 /@

. COSTA RICA
Q TRABAJANDO, DECIDIENDO, MEJORANDO
2022 INCOP
UTILIDAD UTILIDAD UTILIDAD
MES DEL PERIODO ACUMULADA ACUMULADA
en colones en colones en colones
ene-22 386,790,583.28 386,790,583.28 386,790,583.28
feb-22 146,804,412.57 533,594,995.85 533,594,995.85
mar-22 535,675,746.54 1,069,270,742.39 [ 1,069,270,742.39
abr-22 253,117,320.29 1,322,388,062.68 | 1,322,388,062.68
may-22 489,501,210.09 1,811,889,272.77 | 1,811,889,272.77
jun-22 326,961,721.59 2,138,850,994.36 | 2,138,850,994.36
jul-22 194,641,771.50 2,333,492,765.86 | 2,333,492,765.86
ago-22 130,770,865.13 2,464,263,630.99 | 2,464,263,630.99
sep-22 6,971,076.26 2,471,234,707.25 | 2,471,234,707.25
oct-22 83,675,239.92 2,554,909,947.17 | 2,554,909,947.17
nov-22 241,095,504.47 2,313,814,442.70 | 2,313,814,442.70
dic-22 103,783,280.14 2,417,597,722.84 | 2,417,597,722.84

Menos Renta 2022

802,467,698.17

802,467,698.17

Menos CNE 2022

72,915,932.00

72,915,932.00

UTILIDAD
ACUMULADA

1,542,214,092.67

1,542,214,092.67

]

—

3,000,000,000.00

2,500,000,000.00

2,000,000,000.00

1,500,000,000.00

1,000,000,000.00

500,000,000.00

-500,000,000.00

Hene-22 Hfeb-22

mar-22 Hmabr-22 H may-22
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